МБОУ СОШ № 1 г. Собинки

                                              ПРИКАЗ

31.12.2013                                                                                        № 271

                        Об утверждении штатного расписания с 01.09.2014 г. в МБОУ СОШ № 1 г. Собинки.

В связи с изменениями в штатном расписании, приказываю:

1. Утвердить следующее новое штатное расписание

 МБОУ СОШ № 1 г. Собинки с 01.09.2014 г.:

	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Категория
	Ставка в месяц
	Вакансия
	Фонд зар.платы в месяц
	Вредн.
	Итого

ФОТ

	Директор школы

	Зам директора

	Зам директора

по АХР

	Зав. библиотекой

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                         Директор школы:                      Садовникова Т.С.